
頁

執行日 令和 7年11月18日

年額相当額（２９，１３２，４５５円）の１０％以上

¥82,881,200

******

令和 7年11月18日

契約保証の額

最低制限価格

予定価格 （税抜）

¥7,659,537（税込）

塚田印刷（株）　大阪営業所

執行結果

住所

¥84,254,907

契約者

契約金額

9

10

7

8

大阪府大阪市港区築港３丁目７番１５－３１２Ａ号

うち消費税相当額

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25006737

業者名 １回目 備考

1 ¥76,595,370

２回目 その他

1000518900　塚田印刷（株）　大阪営業所
落札

2

落札

3

4

5

6

単価契約件名

契約締結日

単価契約期間

単価契約場所

吹田市介護保険帳票印刷・発送等業務

令和 8年 3月 1日　から　令和11年 1月31日　まで
(地方自治法第234条の3の規定に基づく長期継続契約）

吹田市役所　高齢福祉室

令和 7年12月 2日


